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Väderstad Proceed V tuleb turule 2024. 
aasta lõpus 

Väderstad, üks maailma juhtivaid mullaharimismasinate ning tava- ja täppiskülvikute 
tootjaid, tutvustas Proceed`i 2021. aasta lõpus. Peale põhjalikku katsetamist ja täiustamist 
on meie tooteuuendus nüüd turule jõudmiseks valmis. 

Alates esimesest avalikust esitlemisest 2021. aastal on Proceedi innovatsiooni eest auhinnatud üle kogu 
Euroopa. Nii 2022. kui ka 2023. aastal võitis masin rahvusvahelise auhinna “Farm Machine”, mida varem 
nimetati Aasta Masinaks (“Machine of the year”). Seda on autasustatud ka SIMA-l Prantsusmaal, 
LAMMA-l Ühendkuningriigis, AGROmashEXPO-l Ungaris ja Agrosalon 2022 Slovakkias. 

Proceed esindab uut külvikute kategooriat, kus üksainus masin võib suurendada erinevate 
põllukultuuride, sealhulgas nisu, odra, rapsi, suhkrupeedi, herne, maisi, päevalille jt, saagikust.. 

Tänu oma võimele paigutada väikseimgi seeme millimeetri täpsusega ideaalsele sügavusele, on 
põldkatsed näidanud, et Proceed suudab nisu külvinormi vähendada poole võrra, säilitades samal ajal 
turul olevate kaasaegsete külvikutega võrreldes põllukultuuridel sama saagikuse. Veelgi enam, katsed on 
näidanud, et Proceediga külvatud taimed muutuvad tugevamaks – seda tänu väiksemale konkurentsile 
teiste taimedega, päikesevalguse kui niiskuse paremale kättesadavausele - väga ühtlaselt kõikides 
saagiaasta kasvufaasides. 

Talinisu katsed külvinormiga 150 seemet/m2  näitasid taimede biomassi kasvu 102%, võrreldes 
tavapäraste külvikutega külvatud põldudega oli juurte biomass 72% suurem ja võrseid 62% taime kohta 
rohkem, 

– Proceed on üks neist tehnoloogilistest hüpetest, mida põllumajandusmasinate tööstuses sageli ei juhtu, 
kuid kui see kord aset leiab, muudab see palju, ütles Mattias Hovnert, Väderstadi müügi- ja turundusjuht. 
Proceedi südameks on selle ülitäpsed reaüksused. Enne seemne külvamist tihendavad eraldiseisvad 
eeltihendusrattad põldu, et tagada kõikide seemnete jaoks samad tingimused. Eeltihendusrattad on eraldi 
paigaldatud, suure jõudluse tagamiseks kasutatakse hüdraulilist survejõudu. 

– Kui seemned jõuavad keskpunkrist reaüksusteni, võtab maailma juhtiva Väderstad PowerShoot 
süsteemi kohandatud versioon iga üksiku seemne üle täieliku kontrolli kuni selle jõudmiseni mulda. 
Lühikesest seemnetorust väljudes võtab iga seemne vastu stopperratas. See tagab seemne ja mulla 
optimaalse kontakti valitud sügavusel kogu masina töölaiuse ulatuses, selgitas Väderstadi täppiskülvikute 
tootejuht Oskar Karlsson. 

Alates Proceedi esmaesitlusest 2021. aastal on meie insenerid ja katseosakond olnud suures tööhoos ning 
teinud põldkatseid, et saada veelgi rohkem teada, kuidas põllumehed Proceedist maksimaalselt kasu 
võiksid saada. Koos põllumeestega on Proceedi põhjalikult paljudes eri riikides üle Euroopa katsetatud 
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ning kontseptsiooni on uue teabe laekumisel pidevalt täiendatud. YouTube'i dokumentaalsarjas “Fields” 
kutsus Väderstad laiemat avalikkust masina arendust jälgima, et saada rohkem teada Proceedi 
masinakontseptsioonist ja näha laiaulatuslike põldkatsete tulemusi. 

2024. aasta lõpus valmib turu jaoks esimene Proceed V 24 mudel. Tellimusi võetakse vastu alates 2024. 
aasta lõpust, tootmine algab 2025. aasta alguses.  

 

 

 

Kui vajate lisateavet, võtke julgelt ühendust: 

 
Vilhelm Ektander 

Toodete turundusjuht 
Väderstad 
+46 142 820 45 
vilhelm.ektander@vaderstad.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Väderstadist 

Väderstad pakub kaasaegsele põllumajandusele uuenduslikke ja ülitõhusaid põllumajandusmasinaid ja -meetodeid. 
Tööd lihtsustades ja põllumehe jaoks tulemusi parandades on ettevõtte visiooniks saada silmapaistvas taimede 
tärkamises maailma juhtivaks partneriks. Kontsern on pereettevõte, mille peakontor asub Väderstadis, Rootsis. 
Väderstad on esindatud 40 riigis ja kõigil maailma kontinentidel. 2022. aastal töötas Väderstadis 2000 töötajat ja 
ettevõtte käive oli 550 MEUR. 
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